

**OBEC JEZBOŘICE**  
se sídlem Obec Jezbořice, Jezbořice 67, 530 02 Pardubice  
IČ: 00273732, tel.: 607 425 676, e-mail: [obec.jezborice@seznam.cz](mailto:obec.jezborice@seznam.cz), IDDS : 3u5bhjn

## ŽÁDOST

**o poskytnutí informace podle Zákona č. 106/1999 Sb., ve znění pozdějších předpisů,  
o svobodném přístupu k informacím**

**Žadatel:**

**a) Fyzická osoba**

Jméno a příjmení: Jan Vaněk

Datum narození: 3.3.1974

Adresa: Verdunská 532/8, Praha 6, 160 00

Telefon: 702 250 985 E-mail : [vanek-jan@protonmail.com](mailto:vanek-jan@protonmail.com)      Datová schránka: .....

**b) Právnícká osoba**

Obchodní jméno:

IČ:

Jméno a příjmení statutárního zástupce:

Adresa:

Telefon:

E-mail:

Datová schránka:

**Žádám obec Jezbořice o poskytnutí informace (popis požadované informace):**

1) Kompletní žádost p. Libora Matějky obci Jezbořice o stanovisko k pořízení změny územního plánu zkráceným postupem podle ustanovení § 55a i podle ustanovení § 55b stavebního zákona v jeho platném a účinném znění, která byla podkladem rozhodnutí zastupitelstva dne 11.února 2019 bod č.3.

Text bodu 3. „Změnou územního plánu by pozemek označený jako parcela katastru nemovitostí parcelního čísla 311/28 v katastrálním území a v obci Jezbořice, jehož výměra je 4.226 m<sup>2</sup> rozšířil lokalitu ve stávajícím územní plánu obce označenou „Z8“, již je plocha bydlení v rodinných domech, bydlení venkovské“.

2) Stanoviska všech orgánů/institucí k námětu na změnu územního plánu, uvedeném pod dotazem č.1) , které byly k žádosti přiloženy a /nebo doloženy obci Jezbořice žadatelem, Liborem Matějkou následně, nebo byly vyžádány obcí Jezbořice před anebo po rozhodnutí zastupitelstva dne 11.února 2019.

3) Kopie veškeré korespondence mezi Obcí Jezbořice a p. Liborem Matějkou ke změnám územního plánu v k.ú. Jezbořice od roku 2018 doposud, včetně korespondence k záměru výstavby na navrhovanou změnou dotčených pozemcích, kopie všech smluv, smluv o smlouvách budoucích, jiných závazkových a/nebo finančních vztazích mezi obcí Jezbořice a p. Liborem Matějkou.

4) Kopie veškeré korespondence mezi obcí Jezbořice a Magistrátem města Pardubic - odborem hlavního architekta, Magistrátem města Pardubic - odborem životního prostředí, oddělení vodního hospodářství, Krajským úřadem Pardubického kraje - Odborem životního prostředí k návrhu na změnu územního plánu na pozemku p.č. 99/1 v k.ú. Jezbořice, která byla projednána na zasedání zastupitelstva dne 21.12.2020 pod č.16. Tzn. žádosti Obce Jezbořice o vyjádření k návrhu žadatelů na změnu územního plánu všem orgánům, které obec oslovila a vyjádření těchto orgánů obci Jezbořice v kompletní změně..

5) Žádám odpověď na otázku na kolik % je k dnešnímu dni využita kapacita stávající ČOV obce Jezbořice. ve vztahu ke své projektované kapacitě?

6) Žádám odpověď na otázku za je pro změnu č.1 územního plánu obce Jezbořice plánováno samostatné vodní dílo – ČOV, žumpy, napojení do stávající ČOV obce Jezbořice, či jiný způsob řešení odpadů, pokud ano, jaký.

**Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):**

**a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu**

b) osobní vyzvednutí v budově obecního úřadu

c) zaslání elektronicky dle uvedených kontaktů

Dne: 19.4.2022

  
podpis žadatele

Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.